
 
 
     
 
 
 

 
 
MAS „P řiďte pobejt!“ z. s. 
Roztocká 500, Jilemnice 514 01 
www.maspridtepobet.cz 
IČ: 26661675 
 
    

Zápis z  jednání Rady 
 

20. července, 2016  13:30 – 15:30 hod, kancelář MAS Jilemnice 
 

Přítomni: Alena Šedá – Krakonošův ranč, Ing. Ivan Karbusický – Farma HUCUL, Petr Matyáš – 
Město Rokytnice nad/ Jizerou, Zdeňka Flousková – SDH Žďár u Staré Paky, 
 Ing. Martin Šnorbert – M ěsto Jilemnice 

         
  Věra Nosková – manažerka MAS, 

           Petra Vanclová 
  

 
Program:   

1. Strategický rámec MAP 
2. Personální obsazení projektu MAP 
3. Změny v programovém rámci IROP 
4. Podání žádosti řízení a administrace kanceláře MAS 2016-2023 

 
 

1. Strategický rámec MAP 
MAS obdržela od hlavního manažera projektu O. Šimka dne 18.7. 2016 neschválenou 
verzi Strategického rámce Místního akčního plánu (MAP) Jilemnicko, který má být 
odevzdán do konce července 2016. Dle pokynů MŠMT Strategický rámec musí být 
podepsán a odevzdán elektronickou cestou na sekretariát RSK v Liberci. 
Rada MAS bere na vědomí Strategický rámec MAP Jilemnicko.   
 

2. Personální obsazení projektu MAP 
Od října 2016 bude hlavního manažera projektu MAP Jilemnicko zaměstnávat MAS. 
(Finančním partner projektu je DSO, který  dosud zaměstnává O. Šimka jako hlavního 
manažera.) Na MŠMT bude nahlášena personální změna v obsazení  pozice hlavního 
manažera a úvazek bude případně rozdělen na dvě pozice. 
Nový manažer musí splňovat kompetenční model výzvy MŠMT. Nové obsazení od října 
2016 schválí Rada na dalším jednání. 
Rada MAS pověřuje Věru Noskovou ke koordinaci nového personálního obsazení 
projektu MAP Jilemnicko.  
 

3. Změny v programovém rámci IROP 
MAS obdržela předběžné věcné hodnocení PR IROP v rámci SCLLD.  MAS čeká na 
věcné hodnocení z PRV a OP Zaměstnanost, které má měsíční zpoždění. 
Manažerka tento stav na MMr dotazovala. Probíhá jednání mezi Národní sítí MAS a 
Řídícími orgány jednotlivých ministerstev. 
(Doplnění PR rámce bylo zapracováno do programového rámce IROP a zasláno Radě 
k nahlédnutí. Rada projedná změny ve všech Programových rámcích na dalším jednání, 
až MAS obdrží oficiální verzi připomínek z MMr.) 



 
 
     
 
 
 

 
 
MAS „P řiďte pobejt!“ z. s. 
Roztocká 500, Jilemnice 514 01 
www.maspridtepobet.cz 
IČ: 26661675 
 
    

 Rada MAS bere na vědomí informaci o průběhu věcného hodnocení Programových 
rámců v SCLLD. 
 

4. Podání žádosti řízení a administrace kanceláře MAS 2016-2020 
Manažerka připravuje žádost na financování chodu kanceláře MAS (administrace 
SCLLD) v rámci IROP sp.c. 4.2. Radě byly zaslány podmínky poskytnutí dotace, kde je 
uveden sankční systém. 
Je zvažováno časové nastavení žádosti. Žádost o finanční podporu kanceláře MAS na 
období 2016-2013 je možné rozdělit do dvou žádostí.  Nutno dotazovat souvislost 
s realizací projektů v rámci SCLLD a indikátory projektu. 
Rada MAS bere na vědomí přípravu žádosti v rámci IROP sp.c. 4.2.  

 
 
 
………………… 
Zapsala: Věra Nosková 
 

  
 
         …………………..……………………… 
     Ověřila: Krakonošův ranč – hospodářské družstvo, 

         zastoupený Alenou Šedou (předsedkyně) 


		2016-07-26T17:37:35+0200
	Alena Šedá


		2016-07-26T17:38:05+0200
	Věra Nosková




